prelibate donationi, quod ft quis meorum uel mei confortis heredum

prefatos Äbbatem & fratres in Alba fuper bonis ipfis duxerit impeten-

dum, perfoluere teneatur eisdern, duce'ntas viginti marcas argenti, &

fic bona recolligat memorata. Ad omnium igitur premifforum euiden-

tiam manifeftam, prefentem paginam figillis difti domini prepofiti &

Cod. Dipl. G g
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Capitulorum majoris Ecclefie & fancti Germani nec non Gardiani pre-

fati petii communiri& communitam prefatis Abbati & fratrib.us afligna-

ui. Afta funt hec anno domini M. CC. LIX. VI. & V. Kai. Julii.

II
(L. S.)

II
(X. S.)

II
(L. s.;

II
(L. s.;

C X X X V11.

CONRADUS COMES FRIBURGENSIS MINISTERIA-

LIBUS ET HOMINIBUS SUIS PERMITTIT, UT ABBATIjE

TENNEBACENSI BONA SUA LIBERE

CONFERANT.

ANNO MCCLIX.

Ex Tabulario Tennebacenfi.

In nomine Patris & Filii & Spiritus Sanfti Amen. Ego CunradusComes de Friburch. omnibus tarn futuris. quam prefentibus. haue

paginam infpefturis falutem. & notitiam hujus rei. Cum omnis falus

hominum. ä Creatore querenda fit vniuerforum. nos pro ftatuCorporum.

ac falute animarum. noftri videlicet omniumque progenitorum noftro-

rum ipfum dementem Dominum in fervis fuis. qui die noftuque fibi

ferviunt: Digne duximus honorandum. Religiofis ergo viris. Domino

Abbati & Conventui de Tennibach, quos in Domino. & propter Domi-
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num diligimus. lianc fecimus gratiam. & dedimus libertatem. ut quid-

quid minifteriales & homines noftri de rebus fuis mobilibus vel immobi-

libus in Elemofinam pro remedio animarum contulerint eisdem. vel in

morte legauerint. in prefentiarum & in pofterum. tanquam per nos fa-
ftura. ratum maneat & inconuulfum. Ne autem hec noftre« conftitu-

tionis gratia. aut per nos. aut per pofteros infringi forte valeat. prefentem

paginam figillo noftro fecimus confirmari. Acta funt hec anno ab in-

carnatione Domini M. CC. quinquagefimo nono.

C X X X V111.

RUDOLPHI I. MARCHIONIS DONATIO MONASTERIO
LUCID VALLIS FACTA.

udolplius Dei gratia, Marchio de Baden, omnibus hoc fcriptum

intuentibus, geftse rei notitiam atque fidem; cum in officiis

charitatis, illis primo loco teneamur obnoxii, a quibus nos cognofcimus
fecundum carnis propaginem defcendiffe, feu etiam, a quibus fentimus,

nobis beneficia proveniHe; Dignum duximus, ea memoriae commen-

danda, fane volentes ex hoc tarn setati, quae nunc eft, quam pofterita-

ti futui'92 lucide declarari, cjuod cum 110s ex exequiis bonao memoriae